[image: image1.wmf]
    苏建函消〔2022〕12号

关于转发《省住房城乡建设厅

关于印发〈江苏省民用建设工程消防设计文件

编制指南〉（试行）的通知》的通知
各市、区住建局（委），苏州工业园区规建委，各有关单位：
现将《省住房城乡建设厅关于印发〈江苏省民用建设工程消防设计文件编制指南〉（试行）的通知》（苏建消防〔2022〕6号）转发给你们，请各地消防审验主管部门学习掌握，并及时传达给本地区的相关设计单位，省厅和市局将适时组织专题培训。

附件：1.省住房城乡建设厅关于印发《江苏省民用建设工程

消防设计文件编制指南》（试行）的通知（含指南

正文）

2.参考样式一  公共建筑（新建工程）消防设计文件
3.参考样式二  住宅建筑（新建工程）消防设计文件

4.参考样式三  公共建筑（既有建筑改造工程）消防设计文件

5.参考样式四  公共建筑（特殊消防设计工程）消防设计文件

（此页无正文）

苏州市住房和城乡建设局

2022年1月7日

    （此件公开发布）

苏州市住房和城乡建设局办公室              2022年1月7日印发

共印：2份